
Kategoria

Zarządzenia
Informacje budżetowe i oświadczenia

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Osie

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
31/10/2025
Data opublikowania
31/10/2025
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia-informacje-budzetowe-i-oswiadczenia/1850-zarzadzenie-nr-
15325-wojta-gminy


